
UCHWAŁA NR XXVI/193/2025 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie: wyboru delegata do Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji. 

Na podstawie art. 64 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 poz.1153) oraz § 12 Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji (Dz. U. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2002 r., Nr 221, poz. 3005, z 2018 r. poz. 2200), Rada Gminy Masłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Deleguje się do udziału w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji jako 
przedstawiciela Rady Gminy Masłów radną Teodorę Jagiełło. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/29/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
delegata do Międzygminnego Związku Komunalnego Wodociągów i Kanalizacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1BD279F-54EF-42C7-8F47-3E20B52E01DA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 64 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz §12 
Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji Rada Gminy Masłów ma prawo dokonania 
wyboru delegata do Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1BD279F-54EF-42C7-8F47-3E20B52E01DA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/193/2025 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


